[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1525/ 2021

Súmula: - Solicito Informação do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Recapeamento na Rua Dr. Jose Alexandre – Liga o Vila Gióia ao Ambuitá– Itapevi – SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar Informação do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Recapeamento na Rua Dr. José Alexandre que liga o Vila Gioia ao Ambuitá– Itapevi – SP.

Justificativa: -

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de solicitações dos moradores, através deste vereador, o Asfalto está muito deteriorado, devido ao fato de muitas chuvas e o trafego intenso de veículos pesados, que transportam mercadorias.  Trata-se de um local que tem inúmeras empresas e de acesso à Rodovia Presidente Castelo Branco. Diante disso, pedimos uma atenção especial para solucionar o problema

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2021.

[image: G:\Assinaturas Digitais\José Aparecido Ramos-18.png]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi